575
소비전력:
0.35W※/1.8W※
수격현상 30%※ 저감
1 1/4(32A)〜2(50A)를 추가
IP65 대응
구성
시리즈  Cv(kv） 관접속구경5	 10	 20	 30	 40	 70

■5핀 사양의 경우
※ 부착시 기준이 되는 치수이므로 부착시에는 동작하는지 확인해 주십시오.
주문방법
전자밸브의 품번에 케이블 부착 암
커넥터의 품번을 병기해 주십시오.
(예)�리드선 길이 1000mm의 경우
DC의 경우
SGC221A-0510Y-5WZ
V100-200-1-4
AC의 경우
SGC221A-0510Y-1WZ
V100-200-2-4
기종
D-M9□
SGC(A)2□□□-05□10, 15 A 5
B 5
SGC(A)2□□□-10□10, 15 A 6
B 5
SGC(A)2□□□-16□10, 15 A 7
B 5
SGC(A)3□□□-05□20 A 4
B 4
SGC(A)3□□□-10□20 A 6
B 4
SGC(A)3□□□-16□20 A 7
B 4
SGC(A)4□□□-05□25 A 3
B 3
SGC(A)4□□□-10□25 A 6
B 3
SGC(A)4□□□-16□25 A 7
B 3
SGC2, 3, 4시리즈 SGC2, 3, 4시리즈
V100 200 1 4
사양 케이블 길이(L)
4 1000[mm]
8 3000[mm]
9 5000[mm]
4핀 사양
1 DC사양
2 AC사양
5핀 사양 3 DC사양
※  5핀 사양의 경우 DC사양만의
설정이 됩니다.
단자 No. 케이블 배색
심선 외피색
단자 No. 케이블 배색
심선 외피색
BLACK：밸브전원
BLUE：밸브전원
WHITE：미사용
BROWN：접지
4
3
2
1
결선도 결선도
주) 밸브의 극성에 대해서는 P.594 「밸브측의 M12 커넥터 핀 배열」을 참조해 주십시오.
Ⓐ588
SGC Series
최고감도위치
ø2